

## **NOTICE**

**Dated : 25.07.2019**

### **MAHARAJA SURAJMAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY**

**(Affiliated to Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi)**

**(Approved by AICTE and Accredited by NAAC as 'A' Grade)**

**C-4, JANAKPURI, NEW DELHI-110058**

**Ph. No. : 011-25528117/25552667**

**Website : www.msit.in**

### **ADMISSION NOTICE FOR MANAGEMENT QUOTA SEATS**

Admissions under 10% Management Quota seats are being carried out as per notification dated 14.6.2007 of Directorate of Higher Education/ Govt. of NCT of Delhi and Revised Schedule of GGSIPU's dated 23.7.2019 in the Institute running following programmes for which applications are invited:-

<b><u>Programmes</u></b>	<b><u>Approved Intake</u></b>	<b><u>10% Seats</u></b>
B.Tech. (CSE) -1 <sup>st</sup> Shift	180	18
B.Tech. (CSE) – 2 <sup>nd</sup> Shift	60	06
B.Tech. (IT) – 1 <sup>st</sup> Shift	120	12
B.Tech. (IT) – 2 <sup>nd</sup> Shift	60	06
B.Tech. (ECE) – 1 <sup>st</sup> Shift	120	12
B.Tech. (ECE) – 2 <sup>nd</sup> Shift	60	06
B.Tech. (EEE)	60	06
B.Tech. (Lateral Entry) CSE (1 <sup>st</sup> Shift)	18	01
B.Tech. (Lateral Entry) ECE (1 <sup>st</sup> Shift)	12	01
B.Tech. (Lateral Entry) IT (2 <sup>nd</sup> Shift)	06	01
B.Tech. (Lateral Entry) IT (1 <sup>st</sup> Shift)	12	01
B. Tech.(Lateral Entry) (ECE-2 <sup>nd</sup> Shift	06	---
B.Tech. (Lateral Entry) EEE	06	01
B.Tech. (Lateral Entry) CSE (2 <sup>nd</sup> Shift)	06	01

Interested candidates may obtain the application form from the office of the Institute by 27.7.2019 from 10.00 a.m. to 1.00 p.m. The last date for submission of application shall be 9.8.2019 from 10.00 a.m. to 1.00 p.m. Counseling shall take place in the Institute as per the Schedule notified on the Institute's website.

**Director**

## NOTICE

Dated : 25.07.2019

### **MAHARAJA SURAJMAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY**

(Affiliated to Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi)

(Approved by AICTE and Accredited by NAAC as 'A' Grade)

C-4, JANAKPURI, NEW DELHI-110058

Ph. No. : 011-25528117/25552667

Website : www.msit.in

### मैनेजमेंट कोटा सीटों के लिए प्रवेश सूचना

मैनेजमेंट कोटा के 10% सीटों के प्रवेश के लिए डॉयरेक्टरेट ऑफ हायर एजुकेशन / गर्वनमेंट ऑफ एन.सी.टी. ऑफ दिल्ली द्वारा दी गई अधिसूचना दिनांक 14.6.2007 एवं गुरु गोबिंद सिंह इन्द्रप्रस्थ यूनिवर्सिटी द्वारा दी गई संशोधित अनुसूची दिनांक 23.7.2019 के अंतर्गत संस्थान में चल रहे निम्नलिखित कोर्सों के लिए प्रार्थियों से आवेदन आमंत्रित है –

<u>कोर्स</u>	<u>स्वीकृत छात्र संख्या</u>	<u>10% सीट संख्या</u>
बी.टैक. (सी.एस.ई.) – प्रथम पारी	180	18
बी.टैक. (सी.एस.ई.) – द्वितीय पारी	60	06
बी.टैक. (आई.टी.) – प्रथम पारी	120	12
बी.टैक. (आई.टी.) – द्वितीय पारी	60	06
बी.टैक. (ई.सी.ई.) – प्रथम पारी	120	12
बी.टैक. (ई.सी.ई.) – द्वितीय पारी	60	06
बी.टैक. (ई.ई.ई.)	60	06
बी.टैक. (लेटरल एंट्री) (सी.एस.ई.) – प्रथम पारी	18	01
बी.टैक. (लेटरल एंट्री) (ई.सी.ई.) – प्रथम पारी	12	01
बी.टैक. (लेटरल एंट्री) (आई.टी.) – द्वितीय पारी	06	01
बी.टैक. (लेटरल एंट्री) (आई.टी.) – प्रथम पारी	12	01
बी.टैक. (लेटरल एंट्री) (ई.ई.ई.) –	06	01
बी.टैक. (लेटरल एंट्री) (ई.सी.ई.) – द्वितीय पारी	06	----
बी.टैक. (लेटरल एंट्री) (सी.एस.ई.) – द्वितीय पारी	06	01

इच्छुक अभ्यर्थी आवेदन पत्र का प्रारूप संस्थान के ऑफिस से प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक 27.7.2019 तक प्राप्त कर सकते हैं। आवेदन जमा कराने की अंतिम तिथि दिनांक 9.8.2019 प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक होगी। काउन्सलिंग संस्थान की वेबसाइट में दर्शायी गयी अनुसूची के अनुसार होगी।

निदेशक